
UCHWAŁA NR XIII/70/2019
RADY GMINY ROJEWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/11/2018 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/11/2018 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rojewo na 2019 rok, zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 stycznia 2019 r.,

2. Zarządzeniem Nr 4/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 stycznia 2019 r.,

3. Zarządzeniem Nr 8/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2019 r.,

4. Zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 lutego 2019 r.,

5. Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lutego 2019 r.,

6. Zarządzeniem Nr 13/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 lutego 2019 r.,

7. Uchwałą Nr V/27/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2019 r.,

8. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 05 kwietnia 2019 r.,

9. Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2019 r.,

10. Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

11. Uchwałą Nr VI/37/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 maja 2019 r.,

12. Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 maja 2019 r.,

13. Zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 czerwca 2019 r.,

14. Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 czerwca 2019 r.,

15. Uchwałą Nr VII/47/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 czerwca 2019 r.,

16. Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 czerwca 2019 r.,

17. Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 lipca 2019 r.,

18. Zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 lipca 2019 r.,

19. Uchwałą Nr VIII/54/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2019 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 131



20. Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 1 sierpnia 2019 r.,

21. Zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 2 sierpnia 2019 r.,

22. Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

23. Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 sierpnia 2019 r.,

24. Zarządzeniem Nr 72/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 sierpnia 2019 r.,

25. Zarządzeniem Nr 80/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2019 r.,

26. Uchwałą Nr IX/55/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 19 września 2019 r.,

27. Zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 września 2019 r.,

28. Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 września 2019 r.,

29. Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 września 2019 r.,

30. Zarządzeniem Nr 92/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 września 2019 r.,

31. Zarządzeniem Nr 94/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 09 października 2019 r.,

32. Uchwałą Nr X/61/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 17 października 2019 r.,

33. Zarządzeniem Nr 95/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 października 2019 r.,

34. Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 października 2019 r.,

35. Zarządzeniem Nr 101/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 listopada 2019 r.,

36. Zarządzeniem Nr 103/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 listopada 2019 r.,

37. Uchwałą Nr XII/67/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 listopada 2019 r.,

38. Zarządzeniem Nr 109/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 listopada 2019 r.,

39. Zarządzeniem Nr 110/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 listopada 2019 r.,

40. Zarządzeniem Nr 112/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 grudnia 2019 r.,

41. Zarządzeniem Nr 113/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 9 grudnia 2019 r.,

42. Zarządzeniem Nr 114/2019 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie - 23.459.363,95 zł

- zwiększa się o kwotę - 56.600,00 zł

- zmniejsza się o kwotę - 82.467,00 zł

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą - 23.433.496,95 zł (zgodnie z Zał. Nr 1), z czego:

1) Dochody bieżące - 23.188.876,92 zł w tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie - 
7.289.118,98 złpozostają bez zmian,

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
2.000,00 zł pozostają bez zmian,

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie - 6.100.316,00 zł pozostaje bez zmian z tego: ·Subwencja 
oświatowa w kwocie – 3.818.073,00 zł·Subwencja wyrównawcza w kwocie - 2.282.243,00 zł,

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 403.931,61 zł

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 244.620,03 zł pozostają bez zmian z tego:

a) dotacje i środki na inwestycje - 91.038,03 zł w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 131



- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 64.038,03 zł

b) dochody ze sprzedaży mienia - 111.931,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności - 41.651,00 zł

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 24.737.775,63 zł

- zmniejsza się o kwotę - 25.867,00 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 24.711.908,63 zł (zgodnie z Zał. Nr 2), z czego:

1) Wydatki bieżące w kwocie - 22.880.611,88 zł w tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 8.754.898,76 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 6.095.008,81 zł

- dotacje na zadania bieżące - 247.596,90 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.278.635,80 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 404.471,61 zł

2) Wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie - 1.831.296,75 zł pozostają bez zmian, w tym:

- dotacje na zadania majątkowe - 5.000,00 zł

- wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 75.338,87 zł.

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.278.411,68 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany 
będzie z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 903.151,71 zł oraz 
z wolnych środków w kwocie 375.259,97 zł. 

§ 3. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 252.596,90 zł, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 197.596,90 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 55.000,00 zł, w tym 5.000,00 zł na 
zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo

Joanna Mąka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 131



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/70/2019

Rady Gminy Rojewo

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetowe na 2019 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczna, gaz i wodę
2.000,00 556.330,00

40002 Dostarczanie wody 2.000,00 556.330,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 4.000,00

756 Dochody od osób prawnych,  osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

26.600,00 80.467,00 6.658.945,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

2.500,00 6.500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej od osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

2.500,00 6.400,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych, 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3.500,00 28.000,00 2.235.258,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 25.000,00 1.961.491,00
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
3.500,00 7.500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

3.000,00 2.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

15.600,00 50.467,00 1.569.882,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26.467,00 560.550,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 20.000,00 698.783,00
0360 Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn
6.600,00 13.600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

9.000,00 109.000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

4.000,00 6.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

5.000,00 2.000,00 85.361,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5.000,00 23.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2.000,00

900 Gospodarka komunalna 30.000,00 1.169.530,40

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 131



i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00 256.666,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000,00 68.806,00
Razem: 56.600,00 82.467,00
Ogółem zwiększenia/zmniejszenia: - 25.867,00 23.433.496,95

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/70/2019

Rady Gminy Rojewo

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetowe na 2019 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
25.867,00 605.286,00

92116 Biblioteki 25.867,00 191.516,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządową 
instytucję kultury

25.867,00 191.516,00

Razem: - 25.867,00
Ogółem zwiększenia/ zmniejszenia: - 25.867,00 24.711.908,63

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/70/2019

Rady Gminy Rojewo

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Rojewo na 2019 rok                                   w złotych

DOTACJELp. TREŚĆ KLASYF. OGÓŁEM
CELOWE PODMIOTOWE PRZEDMIOTOWE

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
Razem: 197.596,90 6.080,90 191.516,00 -

1. Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego: „Infostrada Kujaw 
i Pomorza 2.0” w ramach RPO Woj. K-P na lata 
2014 – 2020 Oś priorytetowa II Cyfrowy Region

72095-2330 840,90 840,90 - -

2. Dotacja celowa  na dofinansowanie zakupu sprzętu
 i aparatury medycznej  dla Szpitala 
Wielospecjalistycznego im. dr. L. Błażka 
w Inowrocławiu (wydatek majątkowy)

85111-6220 5.000,00 5.000,00 - -

3. Dotacja celowa dla samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień – „Niebieska linia”

85154-2330 240,00 240,00 - -

4. Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury

92116-2480 191.516,00 - 191.516,00 -

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Razem: 55.000,00 55.000,00 - -

1. Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej
w Rojewie (z przeznaczeniem wykonania konserwacji 
rowów)

01008-2830 5.000,00 5.000,00 - -

2. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

92195-2360 15.000,00 15.000,00 - -

3. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 

92605-2360 35.000,00 35.000,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 131



III. OGÓŁEM:  I – II Ogółem: 252.596,90 61.080,90 191.516,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 131


		2020-01-07T11:26:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




